
Très appuyé lors de ses premières tentatives à ce niveau, RAQEEBB (12) vaut beaucoup mieux que ne l’indiquent 
ses deux cuisants échecs. Muni d’œillères pour la première fois et présenté avec beaucoup de fraîcheur, il est 
capable de se réhabiliter. Excellent quatrième du Super Handicap de la Rentrée, DEVIL IN THE SKY (7) retrouve 
ici un parcours qu’il adore et constitue une bonne base de jeu. ALLURRE (6), dotée de belle pointe de vitesse 
finale, LORCAN (4), qui a hérité d’un numéro de corde idéal (le 1), et TIGRR (5), dont le dernier échec doit être 
relativisé, sont autant de possibilités pour le podium. BEAUTIFUL ASPEN (1) doit faire ses preuves à cette valeur 
handicap, mais son aptitude à la surface est telle qu’il convient de la retenir en bon rang. LOVE IS GOLD (2), s’il 
peut occuper rapidement les avant-postes malgré la corde 14, et GIRAFFE (13), même si elle a glané ses meilleurs 
titres sur le gazon, ne peuvent être ignorés à l’heure du choix.
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SECONDES CHANCES:
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11 - 14 - 9 - 15 - 3
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QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 01 OCTOBRE 2024

OUTSIDERS:

CHANTILLY - 16 PARTANTS
PRIX DE LA CHAMBRE DU DUC - 1ère COURSE (R1)

Plat - Handicap Divise - Corde à droite - 1900 mètres - 53 000€

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course:11h55mn     Fermeture des T.P.E:11h55mn
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D. ASPEN DARLIN

H. GOLD KAZEERA

SIYOUNI EJTYAH

R. MAN VERINDER

T. SILCA'S SISTER

ANODIN ALLEAZA

S. DIABLESSE

S. EMPREINTE

M. R. TRANSACTION

M. FANCY GREEN

P. PURSUITS FLAM

W. B. TUBEREUSE

T. TOUT EN FINESSE

T. AL KIRANA

T. G. DALTIANA

K. NOSTALTIR

M.VELON

S.PASQUIER

M.BARZALONA

H.LEBOUC

C.LECOEUVRE

J.NICOLEAU

M.GUYON

L.BAILS

T.TRULLIER

A.LEMAITRE

L.ROUSSEL

T.PICCONE

R.THOMAS

C.DEMURO

C.PACAUT

143.500

68.770

81.457

76.070

164.280

99.140

66.390

80.260

227.473

90.170

299.510

22.948

101.690

172.893

147.710

222.223

E.LIBAUD (S)

PIER.MENARD

HA.PANTALL

J.BOISNARD

P.GROUALLE 

M.CESANDRI

Y.BARBEROT

M.RULEC

JUL .PHELIPPON

P&J.BRANDT

D&P.PROD'HOMME

E.LIBAUD (S)

P.COTTIER

MME H.MENNESSIER MARTINEZ

F.CHAPPET

D&P.PROD'HOMME

P.L.-BOUCAUD

S. GROUPE KR

GODOLPHIN SNC

H.T.FISCHER

G. RACING

MME M.R./JC.RAVIER

P.ALLAIRE

R.SHAYKHUTDINOV

HORSEMOOD

MME P.BRANDT

JL.BOUYENVAL

AJ.DUFFIELD

G. R./HERALD

MME H.M. MARTINEZ

A.G. / L. DI SARO

B.GIRAUDON

11/1

10/1

12/1

10/1

7/1

9/1

5/1

28/1

18/1

25/1

12/1

7/1

20/1

15/1

35/1
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! MARDI 01-oct CHANTILLY PLAT

! MERCREDI 02-oct MESLAY-DU-M TROT

" JEUDI 03-oct COMPIEGNE OBSTACLE

" VENDREDI 04-oct PARIS-VINCENNES TROT

# SAMEDI 05-oct PARIS LONGCHAMP PLAT

# DIMANCHE 06-oct PARIS LONGCHAMP PLAT

$ MARDI 08-oct AUTEUIL OBSTACLE

$ MERCREDI 09-oct ENGHIEN TROT

% JEUDI 10-oct SAINT-CLOUD PLAT

%& VENDREDI 11-oct PARIS-VINCENNES TROT

!! SAMEDI 12-oct CAEN TROT

%! DIMANCHE 13-oct AUTEUIL OBSTACLE

!" MARDI 15-oct CHANTILLY PLAT

%" MERCREDI 16-oct SAINT-GALMIER TROT

!# JEUDI 17-oct CHANTILLY PLAT

%# VENDREDI 18-oct PARIS-VINCENNES TROT

!$ SAMEDI 19-oct AUTEUIL OBSTACLE

%$ DIMANCHE 20-oct PARIS LONGCHAMP PLAT

2:3;!20!.0<"3=!

!% MARDI 22-oct CLAIREFONTAINE PLAT

!& MERCREDI 23-oct AGEN LA GARENNE TROT

&! JEUDI 24-oct AUTEUIL OBSTACLE

!! VENDREDI 25-oct PARIS- VINCENNES TROT

&" SAMEDI 26-oct CHANTILLY PLAT

!" DIMANCHE 27-oct SAINT-CLOUD PLAT

&# MARDI 29-oct CHANTILLY PLAT

!# MERCREDI 30-oct AUTEUIL OBSTACLE

&$ JEUDI 31-oct PARIS- VINCENNES TROT
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La Direction du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après. Le calendrier des paris pour le mois d'Octobre 2024

Le PMU- MALI souhaite bonne chance aux fidèles  parieurs Bamako, le 24 Septembre 2024
Direction Générale
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000
 5 000
7 500

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000
 6 500
7 000
 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������
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EQUIDIA 12    7     6     4      5     1    2     13

 2      3     4    11   7     8    13    5
 3     7     9    13   14    2     1     5

 2    13    7     6     9     5     3     4
COURRIER PICARD
ALSACE

 7    13   14    5    11    6     1      2PARISIEN

ZONE TURF

  7   13     2     6     4     5     3     9TURF.FR
 13    4     3     7     8    14    9     2EUROPE 1

13    5     9     2    14    1     7     6TURFOMANIA


